לפני **כבוד השופט רועי פרי**

בעניין: **מדינת ישראל
באמצעות פמת"א פלילי
ע"י ב"כ עוה"ד מירב גבע**

המאשימה

נגד

לורי שם טוב

הנאשמת

באמצעות ב"כ עוה"ד יניב מויאל

### גזר דין

#### השתלשלות ההליך

1. הנאשמת הורשעה ביום 24.1.16, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של פגיעה בפרטיות – עבירה לפי סעיף 52(5) לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א – 1981 וזוכתה מעבירות של איומים והחזקת נכס החשוד כגנוב – עבירות עלי סעיפים 192 ו-413 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977.
2. למקרא כתב האישום עולה כי בתקופה הרלוונטית החזיקה הנאשמת וניהלה אתר אינטרנט על שמה. במהלך השנים 2010-2014 התנהלו הליכים משפטיים בין הנאשמת לבין משרד הרווחה ועובדיו, על רקע החלטת פקידת הסעד ועובדות המשרד להוציא את ילדיה של הנאשמת ממשמורתה.

מי שמעז לפרסם מסמכים אישיים הממוענים לאדם ובכלל זה לעובד ציבור, ללא אישור הגורם לו ממוענים המסמכים האישיים – פוגע בפרטיותו של האדם ויוצר כנוק מובנה גם פגיעה בשמו הטוב. הדברים רחוקים, כמרחק מזרח ממערב ממעשה שהינו קל ערך לאור טיבו, נסיבותיו, תוצאותיו והאינטרס הציבורי.

21. לא מצאתי לקבל את בקשת ההגנה לבטל את ההרשעה בתיק זה מכוח סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.

בית המשפט העליון, בשורה של פסקי דין קבע כי: "...משנמצא כי נאשם בגיר ביצע עבירה מתחייב כי ההליך הפלילי כנגדו ימוצה בדרך של הרשעתו וענישתו כחלק מהליך אכיפת חוק שוויוני וכחלק מאינטרס ההרתעה...הלכה פסוקה היא כי הימנעות מהרשעה של נאשם בגיר אשר נקבע כי ביצע עבירה מהווה חריג שיופעל רק בנסיבות מיוחדות חריגות ויוצאות דופן ביותר..."

הנאשמת תפצה את המתלונן בסכום של 2000 ₪ אשר יופקדו בתוך 90 ימים מהיום בקופת בית המשפט. הסכום יועבר למתלונן עפ"י הודעה ובה פרטי המתלונן שתמסור התביעה למזכירות. ככל שהנאשמת מבקשת לקזז מהפיצוי את כספי ההפקדה, ככל שקיימים המה בתיק, תפנה למזכירות בעניין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב, בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע, ביום ד' טבת תשע"ז, 2 ינואר 2017, במעמד הצדדים.

רועי פרי, שופט